川北医学院文件

川北医教〔2018〕7号

关于公布川北医学院 2018年度资助教材出版项目的通知

各相关部门：

根据《关于开展 2018年立项资助教材出版申报工作的通

知》的安排，各部门共申报 60部教材。2017年 12月 15日，

经学校教学委员会专家评审，同意对 40部教材立项资助，现予

以公布评审结果。获得立项资助的教材，将按照《川北医学院

立项资助出版教材管理办法》（川北医教〔2014〕11号）文件

规定执行，并纳入质量工程项目统一管理。

联系人：李阳友

联系电话：3352090；13547588557。

附件：川北医学院 2018年度资助教材出版项目汇总表

                                     川北医学院教务处

                               2018年 5月 7日

抄  送：学校领导
学院办公室                      2018年 5月 7日 印

附件

川北医学院 2018年度资助教材出版项目汇总表

序号 教材名称 申报人
主编/副主

编/参编
申报教材类型 所属部门 项目编号

1
医学生物学（第 9

版）
梁素华 主编 规划教材 基础医学院 JCLX18-001

2
系统解剖学（数字

教材）
蔡昌平 主编 正式出版教材 基础医学院 JCLX18-002

3
医学细胞生物学

（第 8版）
梁素华 副主编 规划教材 基础医学院 JCLX18-003

4 局部解剖学 蔡昌平 参编 规划教材 基础医学院 JCLX18-004

5 生理学（英文版） 敬华娥 参编 规划教材 基础医学院 JCLX18-005

6 医学免疫学 胡为民 参编 规划教材 基础医学院 JCLX18-006

7
Visual Basic程序

设计教程
罗玉军 副主编 规划教材 基础医学院 JCLX18-007

8 基础护理学 龙霖 副主编
正式出版教材

/规划教材
护理学院 JCLX18-008

9
基础护理技能操作

案例集
龙霖 主编 自编教材 护理学院 JCLX18-009

10 护理技能操作实训 田红梅 副主编
正式出版教材

/规划教材
护理学院 JCLX18-010

11 健康评估 赵莉 副主编
正式出版教材

/规划教材
护理学院 JCLX18-011

12 护理研究 官计 参编 正式出版教材 护理学院 JCLX18-012

13 护理管理学 汪淼芹 参编
正式出版教材

/规划教材
护理学院 JCLX18-013

14 助产学 王敏 参编 规划教材 护理学院 JCLX18-014

15
医学遗传学实验室

诊断技术
刘青松 主编 正式出版教材 医学检验系 JCLX18-015

16 口腔医学 米方林 主编 正式出版教材 口腔医学系 JCLX18-016

17 Stomatology 刘英 主编 自编教材 口腔医学系 JCLX18-017

18 法医影像学 谢英 参编 正式出版教材 法医系 JCLX18-018

19 民族药物学 张帆 参编 正式出版教材 药学院 JCLX18-019

20 药剂学 梅雪 参编 正式出版教材 药学院 JCLX18-020

21
医生职业道德与职

业素养
陈毅君 主编 正式出版教材

马克思主义学

院 JCLX18-021

22
大学生党员党性熔

铸实践与创新
何昆蓉 主编 正式出版教材 学生处 JCLX18-022

23 医学生成长指南 何昆蓉 主编 正式出版教材 学生处 JCLX18-023

24
医学生创新创业基

础教程
汪小平 主编 正式出版教材 国资处 JCLX18-024

25
临床医学汉语会话

教程
杨春耘 主编 正式出版教材 外国语言文化系 JCLX18-025

26
世界人文阅读经

典·英国文学篇
杜军 主编 自编教材 外国语言文化系 JCLX18-026

27 国医文化十五讲 胡正旗 主编 正式出版教材
中西医临床医学

系 JCLX18-027

28 医院会计实务 李小华 主编 　 管理学院 JCLX18-028

29 中国古代医籍导读 邹定霞 主编 正式出版教材 管理学院 JCLX18-029

30 电视与新媒体概论 胡言会 主编 正式出版教材 管理学院 JCLX18-030

31 红楼梦人物赏析 管毅 主编 正式出版教材 管理学院 JCLX18-031

32

医学生物学与细胞生

物学实验教程（第 3

版）
蔡晓明 主编

正式出版教材

/规划教材
基础医学院 JCLX18-032

33
Visual Basic程序

设计实验教程
罗玉军 主编 规划教材 基础医学院 JCLX18-033

34
生物化学实验（双

语）
王含彦 主编 正式出版教材 基础医学院 JCLX18-034

35
数据挖掘实验指导

书
冯俐 主编 自编教材 管理学院 JCLX18-035

36
医学遗传学实验室

诊断技术实验指导
蔡燕 主编 自编教材 医学检验系 JCLX18-036

37
毒理学基础实验指

导（第 2版）
林勇 主编 自编教材 预防医学系 JCLX18-037

38 医学影像诊断学 杜勇 参编 正式出版教材 影像学院 JCLX18-038

39 医院财务管理 陈科宇 主编 正式出版教材 计财处 JCLX18-039

40 中华文化元典导读 谭婷婷 主编 正式出版教材 教务处 JCLX18-040